

Årsredovisning

för

Melanders Blommor AB

556636-9707

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Shariar Ronaghyon Malmström, Styrelseledamot
2025-07-11

Styrelsen för Melanders Blommor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver Melanders Blommor på Hamngatan i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret eller efter dess slut. Verksamheten bedrivs vidare i samma omfattning. Dock har omsättningen försämrats, detta beror främst på att folk köper mindre blommor bolaget har i samband med minskad omsättning också försökt minska kostnaderna.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 833	6 541	7 731	8 404	6 928
Resultat efter finansiella poster	13	-489	447	773	-227
Soliditet (%)	72	72	74	68	52
Balansomslutning	1 660	1 638	2 275	1 945	1 287

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	900 000	776 365	-488 844	1 187 521
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-488 844	488 844	0
Årets resultat			13 342	13 342
Belopp vid årets utgång	900 000	287 521	13 342	1 200 863

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	287 519
årets vinst	13 342
	300 861
disponeras så att i ny räkning överföres	300 861
	300 861

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 833 296	6 540 579
Övriga rörelseintäkter		79 593	210 568
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 912 889	6 751 147
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 600 668	-3 622 730
Övriga externa kostnader		-2 424 242	-2 615 612
Personalkostnader	1	-868 020	-1 000 117
Övriga rörelsekostnader		-498	-3 563
Summa rörelsekostnader		-5 893 428	-7 242 022
Rörelseresultat		19 461	-490 875
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 769	3 773
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 888	-1 742
Summa finansiella poster		-6 119	2 031
Resultat efter finansiella poster		13 342	-488 844
Resultat före skatt		13 342	-488 844
Årets resultat		13 342	-488 844

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		2 000	2 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 000	2 000
Summa anläggningstillgångar		2 000	2 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		61 230	37 450
Summa varulager		61 230	37 450
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		305 864	207 376
Fordringar hos koncernföretag		812 350	594 450
Övriga fordringar		157 506	148 406
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		213 176	338 232
Summa kortfristiga fordringar		1 488 896	1 288 464
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	2	107 917	310 382
Summa kassa och bank		107 917	310 382
Summa omsättningstillgångar		1 658 043	1 636 296
SUMMA TILLGÅNGAR		1 660 043	1 638 296

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		900 000	900 000
Summa bundet eget kapital		900 000	900 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		287 519	776 363
Årets resultat		13 342	-488 844
Summa fritt eget kapital		300 861	287 519
Summa eget kapital		1 200 861	1 187 519
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		147 220	228 072
Skatteskulder		6 902	0
Övriga skulder		224 041	187 205
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 019	35 500
Summa kortfristiga skulder		459 182	450 777
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 660 043	1 638 296

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Flowerart Sweden AB	556574-9743	Vällingby

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

Not 2 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
	1 200 000	1 200 000

Stockholm 2025-07-08

Shariar Ronaghyon Malmström
Shariar Ronaghyon Malmström

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-09

Allians Revision & Redovisning AB

Linnea Nyström
Linnea Nyström
Auktoriserad revisor
